
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/388/2014 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XLII/356/2014 z dnia 12 czerwca 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych  

na terenie Gminy Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543, z 2014 r. poz. 659), Rada 

Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/356/2014 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 12 czerwca 2014r. w sprawie ustale-

nia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie Gminy Paczków wprowadza 

się następujące zmiany: Przepis § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4 ustala się następujące stawki opłat za każ-

dy dzień zajęcia za 1 m
2 
powierzchni: 

1) ogródki sezonowe – 0,10 zł; 

2) inne - 9 zł;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 listopada 2014 r.

Poz. 2529


		2014-11-14T14:15:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




